Tato informace byla i pro
prodávajícího zcela nová, ato zřejmě i z důvodu nedávné výměny vlastníka výrobce tohoto
zanzenL

IV.
Narovnání

. Smluvní strany narovnávají sporné právo uvedené v čl. III odst. 1 této dohody tak, že
celková konečná výše kupní ceny činí 266.461,60 Kč bez DPH (slovy dvě stě šedesát
šest tisíc čtyři sta šedesát jedna korun českých a šedesát haléřů).

. Smluvní strany narovnávají sporné právo uvedené v čl. III odst. 2 této dohody tak, že
vzhledem kdůvodům prodávajícího uvedených v čl. III odst. 3 této dohody se dohodly, že
výměna aupgrade komponentu řídící deska UPS —Active Power 1ks v hodnotě 312.000 Kč